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امتیاز کاربرانکالاھادستھ بندی :

برای شروع باید بھ این سوال بپردازیم کھ پروفیل چیست؟ پروفیل ھا در واقع محصولاتی با ابعاد،

شکل  و جنس ھای مختلف ھستند کھ در مقاطع ثابت و طول ھای مختلف تولید می شوند. اگر جنس

آن ھا از آلومینیوم باشد، آن ھا را بھ نام پروفیل آلومینیومی می شناسیم. این مقطع آلومینیومی یکی از

مھمترین مقاطع فولادی در صنعت بوده و از اھمیت قابل توجھی برخوردار است. این پروفیل ھا از

آلیاژ آلومینیوم ساختھ شده و دارای سطح مقطع ثابت مربع یا مستطیلی ھستند. بھ دلیل وزن سبک

و مقاومت بالای آلومینیوم در برابر خوردگی، این نوع پروفیل ھا در صنایع مختلف مورد استفاده

قرار می گیرند. ھمین موضوع این کالا فولادی را مناسب برای استفاده در ساخت لوازم خانگی،

خودرو، ھواپیما، قایق، ساختمان ھا، ماشین آلات، تجھیزات الکترونیکی و انواع قطعات صنعتی

می کند. آن ھا ھمچنین بھ عنوان بستھ بندی ھا، پنل ھا، ریل ھا، کانال ھا، قاب ھا و سازه ھای ساختمانی

استفاده می شوند. در کل، این محصولات بھ دلیل وزن سبک، مقاومت بالا در برابر خوردگی،

انعطاف پذیری، زیبایی و قابلیت بازیافت، در صنایع مختلف و برای مجموعھ ای از کاربردھا بسیار

مناسب ھستند.

متریال آلومینیوم بھ دلیل ویژگی ھا و کاربردھایش، یکی از فلزات حیاتی محسوب می شود. این

ویژگی ھا نقش مھمی در تعیین قیمت پروفیل  آلومینیوم ایفا می کند. یکی از ویژگی ھای برجستھ این

نوع از مقاطع فلزی، وزن بسیار سبک آن است. این مزیت باعث می شود کھ این قطعات نسبت بھ

سایر محصولات مشابھ دیگر برتری داشتھ باشند. زیبایی ظاھری این محصولات نیز یکی از

مزایای آن نسبت بھ سایر مقاطع است. انعطاف پذیری و توانایی تحمل فشار نیز از دیگر

پروفیل آلومینیوم چیست؟ تمام آنچھ کھ باید بدانیدکالاھاخانھ

پروفیل آلومینیوم چیست؟ تمام آنچھ کھ باید بدانید

مشخصات پروفیل آلومینیوم بھ ھمراه ویژگی ھای مھم آن
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برتری ھای بارز پروفیل آلومینیوم بھ حساب می آید. ھمچنین، این مقاطع قابلیت بازیافت دارد و

می توان آن را در طرح ھا و رنگ ھای مختلف تولید کرد. از طرفی ھمانطور کھ گفتھ شد، مقاومت

بالا در برابر پوسیدگی و زنگ زدگی، رنگ و ظاھر جذاب، تبادل گرمایی و رسانایی پایین و

ً کم، از دیگر مشخصات پروفیل آلومینیوم ھستند. چگالی نسبتا

پروفیل ھای آلومینیومی بھ دلیل تنوع، شکل پذیری و مقاومت بالا، انواع و کاربردھای گسترده ای در

صنایع مختلف دارند. آن ھا در انواع مختلفی از جملھ پروفیل آلومینیوم دکوراتیو، تسمھ، ریلی، درب

و پنجره، ناودانی، سپری و … تولید می شوند. این پروفیل ھا از آلیاژھای مختلف آلومینیوم با

خواص مکانیکی متفاوت تولید می شوند. در مقالھ ی انواع پروفیل آلومینیوم بھ بررسی آن ھا

پرداختھ ایم. پروفیل ناودانی آلومینیومی کھ آن ھا را بھ نام «ناودانی» ھم می شناسیم، در واقع

پروفیل ھایی بھ شکل U یا C ھستند کھ بھ دلیل استحکام بالا و وزن کم، جایگزینی مناسب برای

پروفیل ھای فولادی محسوب می شوند. آن ھا بیشتر برای مصارف دکوراتیو و زیباسازی نماھای

ساختمانی استفاده می شوند و در مجموع، کاربرد آن ھا کمتر از نمونھ ھای فولادی یا استیل است.

مورد بعدی پروفیل ھای درب و پنجره ھستند کھ آن ھا را باید مقاطعی از جنس ھای مختلف دانست

کھ در کنار یکدیگر، چھارچوب مورد نیاز برای این بخش از سازه ھای ساختمانی را می سازند. در

مقالھ ی «پروفیل درب و پنجره چیست» بیشتر در مورد آن ھا صحبت کرده ایم. بھ صورت کلی، وزن

پایین، مقاومت در برابر خوردگی، طول عمر بالا و جذابیت ظاھری بالا باعث استقبال از این

پروفیل ھا شده است. پیش در مورد پروفیل ھای مناسب درب  و پنجره صحبت کرده بودیم. برای

آشنایی بیشتر با آن ھا می توانید مقالھ ی انواع پروفیل آلومینیوم درب و پنجره را نیز مطالعھ کنید.

ً گران قیمت بودن آلومینیوم، وزن آن  تاثیر زیادی روی ھزینھ نھایی پروژه شما با توجھ بھ نسبتا

خواھد داشت. بھ صورت کلی، وزن ھر متر پروفیل آلومینیوم در جدول وزن قوطی این نوع

انواع پروفیل آلومینیوم کدامند؟

محاسبھ وزن پروفیل آلومینیوم
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پروفیل ذکر شده است. ولی این سوال ایجاد می شود کھ محاسبھ وزن پروفیل آلومینیوم برای

کاربردھای مختلف مثل درب  و پنجره یا ناودانی بھ چھ شکل است؟

در صورت عدم دسترسی بھ جدول وزن این محصولات،  خودتان ھم می توانید آن ھا را محاسبھ

کرده و از وزن آن اطمینان پیدا کنید. برای مثال، با دسترسی بھ ابعاد پروفیل پنجره، می توانید

وزن آن را خودتان محاسبھ کنید. برای محاسبھ وزن ھر متر، می توانید اطلاعات مورد نیاز را در

فرمول زیر قرار دھید. در نظر داشتھ باشید کھ ضخامت، طول و عرض در این فرمول باید بر

حسب میلی متر باشند. بھ علاوه، چگالی آلومینیوم کھ برابر با 2.7 است، در این فرمول ضرب

می شود:

وزن پروفیل آلومینیوم = ضخامت * طول پروفیل * عرض * چگالی (2.7)

روش تولید و خواص این فلز در صنایع مختلف بھ شدت توجھ متخصصان را بھ خود جلب کرده 

است. این مقاطع فولادی در صنایع ھواپیمایی و ساختمان سازی کاربردھای متنوعی دارد. در ادامھ

چند مورد از کاربردھای پروفیل آلومینیوم را بیان می کنیم. این محصولات فولادی بھ دلیل

ویژگی ھایی مانند سبکی وزن، مقاومت در برابر اکسیداسیون و زنگ زدگی، شکل پذیری و زیبایی

ظاھری، در صنایع مختلف کاربردھای فراوانی دارند و بھ دو دستھ سبک و سنگین تقسیم می شوند.

پروفیل ھای سبک: بھ دلیل مقاومت بالا، دوام و زیبایی ظاھری، در نمای ساختمان ھا، درب و

پنجره ھا و یا در فریم درب ھای اتوماتیک استفاده می شوند. ھمچنین، این محصولات قابلیت

بازیافت دارند.

پروفیل ھای سنگین: در ساخت و تولید چیلرھا، برج ھا، سیستم ھای تھویھ، پمپ ھای بزرگ و

برای انتقال خطوط در سیستم ھای سرمایشی و گرمایشی استفاده می شود. در مقالھ ی دستگاه چیلر

چیست بھ صورت کامل تر بھ معرفی این سیستم ھای سرمایشی و کاربرد پروفیل ھا در آن ھا

پرداختھ ایم.

پروفیل آلومینیوم چھ کاربردھایی دارد؟
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برای تولید پروفیل آلومینیوم، دستگاه ھایی مانند اکستروژن، آبکاری، ریختھ گری و تراشکاری مورد

استفاده قرار می گیرند. این دستگاه ھا پروفیل ھایی با شکل و ابعاد مورد نیاز صنایع را ایجاد

می کنند. بھ طور کلی، روشی کھ برای ساخت آن استفاده می شود، روش اکستروژن است. این

روش، یکی از جدیدترین و بھترین روش ھا برای تولید پروفیل آلومینیوم بھ حساب می آید و بھ دلیل

ویژگی ھای منحصر بھ فرد جنس آن، بھ کیفیت و عملکرد بالایی در صنایع مختلف دست می یابد.

البتھ برای ساخت این کالا از روش ھای دیگر نیز استفاده می شود، اما اکستروژن بھ عنوان روش

اصلی شناختھ می شود.

ھنگام انتخاب پروفیل آلومینیوم با کیفیت و مناسب، معیارھای زیر را در نظر بگیرید:

ضخامت: ارزیابی کنید کھ محصول مورد بحث دارای ضخامت مناسب برای کاربردھای در نظر

گرفتھ شده می باشد یا خیر. سپس با توجھ بھ کاربرد خود، سایز مناسب را انتخاب کنید.

سطح ظاھری: بررسی کنید کھ سطح این مقطع فولادی کاملاً براق و شفاف باشد. این

ً باید دارای ظاھری زیبا و براق ھستند. محصولات عموما

روکش: در خصوص روکش، باید اطمینان حاصل کنید کھ فرآیند اعمال آن بھ شکل مطلوب

انجام شده است. روکش ھای مناسب باید مقاوم و با دوام باشند.

مقاومت سطح: بررسی کنید کھ سطح محصول مدنظر مقاوم و استحکام کافی برای تحمل

فشارھا و بارھای وارده است. این مورد بھ ویژه برای کاربردھایی کھ نیاز بھ استحکام بیشتری

دارند، حائز اھمیت بیشتری است؛ با رعایت این معیارھا، می توانید یک پروفیل آلومینیوم با

کیفیت و مناسب برای نیازھای خود انتخاب کنید.

یکی از نکات حائز اھمیت درباره پروفیل ھای آلومینیومی، نوع آلیاژی است کھ در ساخت آن ھا

استفاده می شود. این آلیاژھا بستھ بھ نوع استفاده دارای خواص مختلفی مانند انعطاف پذیری،

روش تولید پروفیل ھای آلومینیوم چیست؟

انتخاب پروفیل آلومینیوم چگونھ است؟

استانداردھای پروفیل آلومینیوم چیست؟
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استحکام، مقاومت در برابر اکسیداسیون و کیفیت سطحی ھستند؛ مصرف کننده در انتخاب پروفیل

مناسب باید با توجھ بھ این ویژگی ھا عمل کند. برخی از این ویژگی ھا در تعدادی از خانواده ھای

این محصول بیشتر مشخص ھستند. آلیاژ 6063، کھ یکی از رایج ترین آلیاژھای استفاده شده است،

خواصی مانند سختی مناسب پس از فرآیند حرارتی و کیفیت سطح مناسبی دارند. بھ ھمین دلیل،

این آلیاژ در تولید این مقطع فلزی بھ طور گسترده مورد استفاده قرار می گیرد. رعایت

استانداردھای پروفیل آلومینیوم در ساخت نیز بر روی کیفیت و قیمت این محصولات مانند قیمت

لولھ آلومینیومی تأثیرگذار است.

در این مقالھ، ما سعی کرده ایم بھ معرفی و بررسی پروفیل آلومینیوم بھ عنوان یکی از

پرکاربردترین مقاطع فلزی در بازار متمرکز شویم و بھ کاربردھا و ویژگی ھای آن بپردازیم. این

فلزات بھ دلیل خواص بی نظیری کھ دارند، در صنایع مختلف مورد استفاده قرار می گیرد. یکی از

فرآورده ھای مھم آلومینیوم، پروفیل آلومینیوم است کھ ویژگی ھا و قابلیت ھای متنوعی دارد. از

ویژگی ھای این محصول می توان بھ سبک بودن، ظاھر زیبا، قابلیت بازیافت و مقاومت در برابر

زنگ زدن اشاره کرد؛ ھمچنین بھ دلیل ویژگی ھای منحصر بھ فرد خود در کاربردھای متنوعی

مانند ساخت در و پنجره، سقف کاذب، پارتیشن بندی ساختمان ھای تجاری و غیره استفاده می شود.

اگر با توجھ بھ این توضیحات ھنوز سوالی دارید یا نیاز بھ اطلاعات بیشتری را احساس می کنید،

می توانید از مشاوره رایگان تیم پشتیبانی تلفنی پیوان بھره  ببرید و درخواست خود را مطرح نمایید.

فایل pdf منبع بخشی از مقالھ

پروفیل ھای آلومینیومی در چھ ضخامت ھایی تولید می شوند؟

پروفیل آلومینیوم در ساختمان سازی چھ کاربردی دارد؟
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فروش بھ صورت تلفنی و آنلاین را نیز فراھم کرد. در سایت پیوان با درج قیمت لحظھ ای آھن و
میلگرد و سایر محصولات تخصصی و پرکاربرد، اطلاع رسانی حرفھ ای در این حوزه صورت
گرفتھ است. پیوان ھمواره توانستھ رضایت خاطر مشتریان ارجمند و وفادار را در زمینھ استعلام
قیمت آھن آلات و ارائھ خدمات گسترده بھ عنوان صاحب بار در فضای اینترنتی فولاد را فراھم

کند.

محبوب ترین محصولات

قیمت روز میلگرد
قیمت ورق گالوانیزه

قیمت ورق سیاه
قیمت تیرآھن

قیمت نبشی
قیمت ناودانی
قیمت پروفیل

قیمت چوب روسی
قیمت چوب راش

ھمراه با پیوان

وبلاگ
فرصت ھای شغلی

چرا پیوان
تماس با ما

کارخانھ ھا

فولاد شھریار تبریز
آریان فولاد

شرکت ھفت الماس
شرکت فولاد مبارکھ اصفھان

ذوب آھن اصفھان
تمامی کارخانھ ھا

تمامی حقوق این وبسایت متعلق بھ پیوان است.
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